[bookmark: _GoBack][image: Описание: W:\INFOGERB\МалиновскийГП.86\ПП\МалиновскийГП-ПП-01.jpg]
Администрация
городского поселения Малиновский
Советского района
Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 13 июля  2023 года                                                                                                      №  144/НПА
городское поселение Малиновский

О признании утратившими силу

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Малиновский,
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации городского поселения Малиновский от 02.06.2020                   № 142/НПА «О внесении изменения в постановление администрации городского поселения Малиновский от 15 марта 2016 года № 62 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель гражданами на территории городского поселения Малиновский».
1.2. постановление администрации городского поселения Малиновский от 16.09.2020                   № 222/НПА «О внесении изменения в постановление администрации городского поселения Малиновский от 12 февраля 2020 года № 32/НПА «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Малиновский» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Малиновский.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы городского поселения Малиновский                                                           Н.С. Киселёва

image1.jpeg